
平成28年 6月吉日

お客様各位

 

営業企画部

静電容量式レベル計・CL形 / CM形（本質安全防爆タイプ）

販売中止のお知らせ

拝啓

貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚くお礼

申し上げます。

さて、この度弊社では 1994 年（平成 6 年）4 月の発売以来、液体タンクや粉粒体ホッパの

レベル計測用にご愛顧を頂いております 静電容量式レベル計（追従タイプ）・CL 形および

静電容量式レベル計・CM 形の本質安全防爆タイプ（CL-E シリーズ、CM690/CM6900 タイプ）を

2016 年（平成 28 年）6 月 30 日を以て、販売を中止することになりましたのでご案内

申し上げます。

製品の統廃合に伴う代替製品と致しましては、2013 年度（平成 25 年度）より販売して

おります静電容量式レベル計（位相検出方式）・CGM650/CGM6000 シリーズをご用意して

おります。なお、界面計測など一部対応できないアプリケーションがございます。詳しくは

弊社営業窓口までお問い合わせください。

販売中止に際し、お客様にはご迷惑をお掛けいたしますが、今後とも技術レベルの向上に

努め、ご要求に沿った製品をご提供申し上げますので、よろしくご愛顧賜りますようお願い

申し上げます。

敬具

《 販売中止形式 》

静電容量式レベル計（追従タイプ） ； CL-E シリーズ

静電容量式レベル計；CM690/CM6900 タイプ

《 代替製品形式 》

静電容量式レベル計（位相検出方式） ； CGM650/CGM6000 シリーズ

以上


